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Relatério de Vencimento Bruto por Faixa
Referéncia: 07/2025

g TOTAIS ACUMULADOS

j Vencimentos Qd % Vencimentos %
Até R$ 1.518,00 i 13 0,78% R$ 584,91 0,00% 0,78% R$ 584,91 0,00%
R$ 1.518,00 a 3.000,00 ; 55 3,30% R$ 146.587,40 1,07% 4,07% R$ 147.172,31 1,08%
R$ 3.000,00 a 5.000,00 : 495 29,66% R$ 2.023.070,51 14,83% 33,73% R$ 2.170.242,82 15,91%
R$ 5.000,00 a 8.000,00 i 506 30,32% R$ 3.161.641,10 23,17% 64,05% R$ 5.331.883,92 39,08%
R$ 8.000,00 a 12.000,00 i 275 16,48% R$ 2.701.649,11 19,80% 80,53% R$ 8.033.533,03 58,88%
R$ 12.000,00 a 16.000,00 : 172 10,31% R$ 2.374.441,24 17,40% 90,83% R$ 10.407.974,27 76,28%
R$ 16.000,00 a 20.000,00 : 80 4,79% R$ 1.408.962,99 10,33% 95,63% R$ 11.816.937,26 86,61%
R$ 20.000,00 a 25.000,00 i 43 2,58% R$ 924.181,88 6,77% 98,20% R$ 12.741.119,14 93,38%
Acima de R$25.00000 ______ L3 1,80% ____R$90305212 ___662% {1669 __ 10000% __ RS13644.17126 _ __100,00%

i i TOTAIS ACUMULADOS
PROFESSORES S TOTAISPORFAXA S A AN
________________________________________ i.od % . Vencimentos % :Qd. % Vencimentos %
Até R$ 1.518,00 20 0,91% R$ 10.773,59 0,08% 20 0,91% R$ 10.773,59 0,08%

0, 0,

R$ 1.518,00 a 3.000,00 216 9.85% R$ 602.649,20 4,36% 236 10,76% R$ 613.422,79 4,44%
R$ 3.000,00 a 5.000,00 i 856 39,03% R$ 3.386.431,32 24,49% i 1092 49,79% R$ 3.999.854,11 28,93%
R$ 5.000,00 a 8.000,00 i 569 25,95% R$ 3.615.309,20 26,15% i 1661 75,74% R$ 7.615.163,31 55,08%
R$ 8.000,00 a 12.000,00 i 376 17,15% R$ 3.603.440,60 26,06% 1 2037 92,89% R$ 11.218.603,91 81,15%
R$ 12.000,00 a 16.000,00 104 4,74% R$ 1.412.651,86 10,22% 97,63% R$ 12.631.255,77 91,36%
R$ 16.000,00 a 20.000,00 30 1,37% R$ 520.915,52 3,77% 99,00% R$ 13.152.171,29 95,13%
R$ 20.000,00 a 25.000,00 13 0,59% R$ 288.818,81 2,09% 99,59% R$ 13.440.990,10 97,22%
Acima de R$ 25.00000 __ _ ___ L 041% ____R$384387,08 _ __278% 2193 = _ 100,00% _ _ R$13825377,18 __ _100,00%
AGENTES POLITICOS E 5 TOTAIS POR FAIXA TOTAIS ACUMULADOS
CARGOEMCOMISSAO Lotd % Vencimentos % i Qd %o Vencimentos %,
Até R$ 1.518,00 E 3 1,21% R$ 1.354,86 0,09% 1,21% R$ 1.354,86 0,09%
R$ 1.518,00 a 3.000,00 PoT 2,83% R$ 13.845,91 0,97% 4,05% R$ 15.200,77 1,06%

| o o
R$ 3.000,00 a 5.000,00 i 120 48,58% R$ 484.500,02 33,92% 52,63% R$ 499.700,79 34,98%
R$ 5.000,00 a 8.000,00 : 86 34,82% R$ 542.347,58 37,97% 87,45% R$ 1.042.048,37 72,95%
R$ 8.000,00 a 12.000,00 i 11 4,45% R$ 90.707,13 6,35% 91,90% R$ 1.132.755,50 79,30%
R$ 12.000,00 a 16.000,00 : 17 6,88% R$ 229.618,25 16,08% 98,79% R$ 1.362.373,75 95,38%
R$ 16.000,00 a 20.000,00 ; 2 0,81% R$ 33.463,61 2,34% 99,60% R$ 1.395.837,36 97,72%
Acima de R$25.00000 ______i__1_____ 040% _____ R$32.52385 __ _228% ‘' 247 __ 100,00% _ __R$142836121 _ _100,00%
OUTROS | TOTAIS POR FAIXA
e Lad % Vencimentos %
Até R$ 1.518,00 ; 37 86,05% R$ 17.032,71 24,13% 86,05% R$ 17.032,71 24.13%
R$ 1.518,00 a 3.000,00 ; 1 2,33% R$ 2.679,00 3,80% 88,37% R$ 19.711,71 27,92%
R$ 5.000,00 a 8.000,00 : 1 2,33% R$ 7.452,56 10,56% 90,70% R$ 27.164,27 38,48%
R$ 8.000,00 a 12.000,00 ' 2 4,65% R$ 16.326,44 23,13% 95,35% R$ 43.490,71 61,61%
R$ 12.000,00 a 16.000,00 : 2 4,65% R$ 27.100,24 38,39% 100,00% R$ 70.590,95 100,00%
TOTAIS GERAIS b TOTAISPORFAIXA TOTA'SACUMULADOS ________________
________________________________________ iQtd. % _ Vencimentos % {Qd. %  Venciments %
Até R$ 1.518,00 i 73 1,76% R$ 29.746,07 0,10% i 73 1,76% R$ 29.746,07 0,10%
R$ 1.518,00 a 3.000,00 1279 6,72% R$ 765.761,51 2,64% | 352 8,48% R$ 795.507,58 2,75%
R$ 3.000,00 a R$ 5.000,00 ' 1471 35,43% R$ 5.894.001,85 20,35% ' 1823 43,91% R$ 6.689.509,43 23,09%
R$ 5.000,00 a R$ 8.000,00 i 1162 27,99% R$ 7.326.750,44 25,29% i 2985 71,89% R$ 14.016.259,87 48,38%
R$ 8.000,00 a R$ 12.000,00 | 664 15,99% R$ 6.412.123,28 22,13% | 3649 87,89% R$ 20.428.383,15 70,52%
R$ 12.000,00 a R$ 16.000,00 i 295 7.11% R$ 4.043.811,59 13,96% | 3944 94,99% R$ 24.472.194,74 84,48%
R$ 16.000,00 a R$ 20.000,00 E 112 2,70% R$ 1.963.342,12 6,78% E 4056 97,69% R$ 26.435.536,86 91,26%
R$ 20.000,00 a R$ 25.000,00 i 56 1,35% R$ 1.213.000,69 4,19% i 4112 99,04% R$ 27.648.537,55 95,44%
Acima de R$ 25.000,00 i 40 0,96% R$ 1.319.963,05 4,56% i 4152 100,00% R$ 28.968.500,60 100,00%
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